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Do aż ośmiu zdarzeń drogowych doszło na terenie powiatu iławskiego w trakcie minionej
doby. Na szczęście w żadnym z nich nikt poważnie nie ucierpiał, ale, jak przypominają
mundurowi, panujące obecnie warunki atmosferyczne powodują, że o doprowadzenie do
niebezpiecznego zdarzenia naprawdę nie jest trudno.

Do najpoważniejszego ze zdarzeń, o którym informowaliśmy już na portalu, doszło na trasie Iława-
Kisielice, tuż za Jędrychowem. Ustalanie okoliczności tego wypadku dobiegło już końca, a kierowcę
funkcjonariusze ukarali mandatem.

- Okazało się, że 53-letni kierujący autokarem rejsowym na prostym odcinku drogi podczas manewru
wymijania zjechał na lewe pobocze drogi, a następnie do przydrożnego rowu. W trakcie czynności
okazało się, że autokarem podróżowało 5 osób, na szczęście nikomu nic się nie stało. 53-latek był
trzeźwy i za spowodowanie zagrożenia w ruchu drogowym został ukarany mandatem -
poinformowała mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie.

Do kolejnego zdarzenia doszło w gminie Iława, gdzie 43-letni kierujący citroenem, włączając się do
ruchu z wjazdu do posesji i skręcając w prawo, przekroczył oś jezdni, nie udzielając pierwszeństwa
przejazdu oplowi, w wyniku czego doprowadził do bocznego zderzenia między pojazdami. Następnie
opel zjechał na przydrożną skarpę. Kierowcy byli trzeźwi, a 43-latek za spowodowanie kolizji został
ukarany mandatem.

W trakcie tej samej doby na terenie naszego powiatu doszło jeszcze do sześciu innych niegroźnych
kolizji.



Policjanci zatrzymali też jednego nietrzeźwego kierowcę, który w ogóle nie liczył się z trudnymi
warunkami na drodze i wsiadł za kółko, mając 1,8 promila alkoholu w organizmie. 61-letniego
mieszkańca Iławy zatrzymali policjanci prewencji z Olsztyna po tym, jak zauważyli, że mężczyzna
jedzie tzw. „wężykiem”. Funkcjonariusze zatrzymali prawo jazdy mężczyzny.

Mundurowi kierują do lokalnych kierowców kolejny już apel o wzmożoną ostrożność i
odpowiedzialną jazdę.

- Grudzień to czas, kiedy zmniejszona jest widoczność i szybko zapada zmrok. Dodatkowo opady
śniegu i deszczu powodują, że nawierzchnia jest śliska, oblodzona, z przyczepność kół - mniejsza. W
połączeniu z prędkością niedostosowaną do warunków panujących na drodze może to doprowadzić
do niebezpiecznych sytuacji - przestrzegają policjanci.

Fot. KPP w Iławie.
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